2024年8月吉日

 チーム代表者・保護者・選手   各位

一般社団法人香川県サッカー協会

  技術委員長   宮田 賢治

    4種技術委員長    河野 誠彦

( 公 印 省 略 )

2024年度 後期 JFAトレセン香川 U-12女子 選考会 への参加について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会では優秀な選手の発掘・育成を目的として、下記要項にて JFA トレセン香川 U-12 女子選考会を実施することと

なりました。

つきましてはご理解の上、貴所属選手を推薦いただき、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 主催   一般社団法人 香川県サッカー協会 技術委員会

2. 主管       一般社団法人 香川県サッカー協会 4種技術委員会

3. 指導   一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 JFA認定香川県トレセンU-12女子指導スタッフ

4．日時    2024年8月24日（土） 18:00～19:30 （集合17:45）

   2024年8月25日（日） 17:00～19:00 （集合16:45）

5．会場      両日:東部運動公園 第１サッカー場（人工芝）〒761-0104 香川県高松市高松町1367-1

6．参加資格   ①2024年度本協会加盟登録選手

     ②JFAトレセン香川U-12女子の活動（練習会、遠征）に優先的に参加できる者

    ③2024年8月現在、小学6年生、小学5年生の女子選手。

7．参加申込   別添の【2024JFAトレセン香川U-12女子選考会エントリー用紙】に記載の上、下記アドレスにメールにて申

し込んでください。申込締め切り：2024年8月18日（日）
               メール送信先：take-dfc13@shirt.ocn.ne.jp（JFAトレセン香川U-12女子担当：中尾）
8．その他
（1）保険：選考会におけるけがに関しましては各所属チームで加入している保険でご対応ください。

（2）選考結果：後日、チーム代表者にご連絡いたします。※男子（U-11/12）の選考会に挑戦し合格とならなかった場合

でも女子で受け入れる場合があります。

（3）選手持参物：サッカーボール、サッカーのできる服装、飲み物

9．新型コロナウィルス感染対策について
            特に必要な提出物はございません。普段より感染対策を講じて活動にご参加ください。

10．お問い合わせ先

 一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会  担当：河野  090-3789-1089

〒761-0104 香川県高松市高松町1367-1 東部運動公園内（香川県サッカー協会）

（TEL087-816-1790 /FAX087-816-1791）

mailto:take-dfc13@shirt.ocn.ne.jp（JFAトレセン香川U-12